

Årsredovisning för
W2 Installation AB

559406-9105

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Wibäck
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för W2 Installation AB, 559406-9105, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Halmstad ska bedriva VVS-verksamhet och därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning har ökat med mer än 50% beroende på att bolaget har anställt en person till.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 896 577	6 350 591	4 124 716
Resultat efter finansiella poster	40 121	236 268	457 350
Soliditet %	42,4	53,1	50,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	258 732	143 035
Balanseras i ny räkning		143 035	-143 035
Vinstutdelning		-125 000	
Årets resultat			24 880
Belopp vid årets utgång	25 000	276 767	24 880

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 767
Årets resultat	24 880
Summa	301 647

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 896 577	6 350 591
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		13 095	10 670
Övriga rörelseintäkter		458	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 910 130	6 361 261
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 951 336	-4 027 955
Övriga externa kostnader		-880 706	-823 616
Personalkostnader	2	-2 023 637	-1 265 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-13 000
Summa rörelsekostnader		-5 868 679	-6 129 787
Rörelseresultat		41 451	231 474
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	4 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 000	0
Summa finansiella poster		-1 330	4 794
Resultat efter finansiella poster		40 121	236 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 185
Summa bokslutsdispositioner		0	-42 815
Resultat före skatt		40 121	193 453
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 241	-50 418
Årets resultat		24 880	143 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 540	37 540
Summa materiella anläggningstillgångar		24 540	37 540
Summa anläggningstillgångar		24 540	37 540
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		46 269	33 174
Summa varulager m.m.		46 269	33 174
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		668 726	429 531
Övriga fordringar		95 147	232 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 325	144 822
Summa kortfristiga fordringar		904 198	806 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 324	175 366
Summa kassa och bank		107 324	175 366
Summa omsättningstillgångar		1 057 791	1 015 458
SUMMA TILLGÅNGAR		1 082 331	1 052 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 767	258 732
Årets resultat		24 880	143 035
Summa fritt eget kapital		301 647	401 767
Summa eget kapital		326 647	426 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		167 000	167 000
Summa obeskattade reserver		167 000	167 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-2 879	-361
Summa långfristiga skulder		-2 879	-361
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		281 726	264 087
Skatteskulder		21 514	10 303
Övriga skulder		94 945	52 501
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 378	132 701
Summa kortfristiga skulder		591 563	459 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 082 331	1 052 998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-27 460	-14 460
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående avskrivningar	-40 460	-27 460
Redovisat värde	24 540	37 540

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Lundeklev, Accenten Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-29

Halmstad

Fredrik Wibäck
Fredrik Wibäck
Styrelseledamot

2026-04-29
Datum